
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2020__ № 752
п. Чегдомын

CjT внесении изменений в “Перечень муниципальных программ 
Верхнебуреинского муниципального района, планируемых к реализации в 
2021 году и плановом периоде 2022-2023 годов, утвержденный 
постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района 
от 26.10.2020 №662

В соответствии с постановлением администрации Верхнебуреинского 
муниципального района от 14.08.2013 № 810 "О составлении проекта 
районного бюджета на очередной финансовый год и плановый период", 
администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных программ Верхнебуреинского 
муниципального района, планируемых к реализации в 2021 году и плановом 
периоде 2022-2023 годов, утвержденный постановлением администрации 
Верхнебуреинского муниципального района от 26.10.2020 № 662 следующие 
изменения:

1.1. графу 2 строки 21 изложить в следующей редакции "Управление 
муниципальными финансами в Верхнебуреинском муниципальном районе";

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района А.Ю. Крупевский

ПА 0 0 2 0 2 7

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2020 г. Зак.51 Тир. 1000 экз.


